2、2022年 6月 13日，中国证监会《关于核准武汉光迅科技股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1238号）核准了本次非公开发行股票，公
司于 2022年 6月 21日收到该批复并进行了公告。

（三）募集资金到账及验资情况
1、2023 年 2 月 28 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字

[2023]第 ZE10018 号《武汉光迅科技股份有限公司非公开发行股票认购资金实
收情况验证报告》：截至 2023 年 2 月 23 日 16:00 时止，申万宏源证券承销保荐
有限责任公司收到的投资者认购资金共计人民币 1,573,099,990.70 元（大写人民
币壹拾伍亿柒仟叁佰零玖万玖仟玖佰玖拾元柒角）。

2、2023 年 2 月 28 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字
[2023]第 ZE10017号《武汉光迅科技股份有限公司验资报告》：截至 2023 年 2 月
24 日，公司实际已发行普通股（A 股）84,803,234.00 股，每股发行价格为每股人
民币 18.55 元，募集资金总额为人民币 1,573,099,990.70 元（大写人民币壹拾伍
亿柒仟叁佰零玖万玖仟玖佰玖拾元柒角）， 扣除保荐承销费（不含税） 人民币
28,197,075.40元，扣除其他发行费用（不含税）人民币 1,542,267.17 元后，实际募